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Récapitulatif de l'évenementKST 

29/06/2024 - 09:30QUALIF GR1
Clt Kart Pilote Meilleur Tour Ecart Tours km/h Stands

1 4 OLIVIER BRUNOT 55.707 11 63.65

2 11 BORIS DEPRES 55.777 0.070 11 63.57

3 19 PHILIPPE IWANOWSKI 55.828 0.121 11 63.52

4 14 ERIC FANGUIN 55.941 0.234 11 63.39

5 6 PASCAL CAPELLE 56.063 0.356 11 63.25

6 5 LEO CAPELLE 56.082 0.375 11 63.23

7 18 AUGUSTIN GAZAGNE 56.211 0.504 11 63.08

8 16 CHRISTOPHE GABET 56.360 0.653 11 62.92

9 2 RICHARD BONHOMME 56.395 0.688 11 62.88

10 3 THIERRY BRUNEAU 56.457 0.750 11 62.81

11 15 OLIVIER FORNARI 56.504 0.797 11 62.76

12 9 JUVIAN DAMBA 56.575 0.868 11 62.68

13 10 GUILLAUME DAVEE 56.594 0.887 11 62.66

14 1 MANUEL ALVES 57.078 1.371 11 62.13

15 8 ELODIE CHASTEL 57.113 1.406 11 62.09

16 12 PHILIPPE DURY 57.168 1.461 11 62.03

17 7 JEAN MICHEL CANHA 57.754 2.047 11 61.40

18 17 BRUNO GARCIA 1:01.898 6.191 10 57.29

Historique des temps

Kart Pilote 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Moy.

4 OLIVIER BRUNOT - 57.559 56.398 56.543 56.238 56.278 56.465 55.707 55.742 56.453 56.332

55.937

11 BORIS DEPRES - 59.207 57.102 56.621 56.004 55.891 55.832 56.125 55.777 55.816 56.446

56.090

19 PHILIPPE IWANOWSKI - 58.460 57.004 57.180 56.219 56.066 56.317 55.964 55.958 55.828 56.485

55.855

14 ERIC FANGUIN - 58.895 57.668 56.671 56.575 56.050 55.946 55.941 55.965 56.062 56.704

57.274

6 PASCAL CAPELLE - 1:00.188 57.347 56.590 56.063 56.269 56.680 56.094 57.085 56.497 56.921

56.398

5 LEO CAPELLE - 59.098 57.089 56.965 56.793 56.309 56.332 57.000 56.242 56.082 56.829

56.383

18 AUGUSTIN GAZAGNE - 1:02.633 58.383 57.511 56.992 56.922 56.211 56.430 56.566 56.516 57.534

57.176

16 CHRISTOPHE GABET - 59.273 58.907 57.394 57.441 56.395 56.434 56.386 56.360 56.371 57.138

56.422

2 RICHARD BONHOMME - 1:00.887 57.828 56.808 57.055 56.492 56.512 56.769 56.457 56.395 57.258

57.379

3 THIERRY BRUNEAU - 1:01.028 57.570 57.684 57.464 56.493 57.695 56.457 58.125 57.453 57.704

57.074

15 OLIVIER FORNARI - 59.867 57.598 57.570 58.012 57.078 57.129 56.977 56.504 56.894 57.455

56.926

9 JUVIAN DAMBA - 59.035 58.824 57.898 57.434 57.105 57.239 57.015 56.629 56.575 57.454

56.792

10 GUILLAUME DAVEE - 1:02.856 59.609 1:03.586 57.516 57.133 56.812 56.664 56.594 58.012 58.697

58.195

1 MANUEL ALVES - 1:01.715 59.102 59.582 57.781 58.082 57.801 58.480 58.309 57.078 58.696

59.039

8 ELODIE CHASTEL - 1:03.570 59.324 59.227 58.621 57.930 57.621 58.168 57.113 58.074 58.771

58.067

12 PHILIPPE DURY - 1:01.230 58.820 57.817 58.457 57.168 57.195 57.528 57.210 57.227 57.998

57.336

7 JEAN MICHEL CANHA - 1:02.453 59.555 58.976 58.141 58.512 58.816 58.344 57.754 58.183 58.878

58.047

17 BRUNO GARCIA - 1:09.605 1:07.407 1:03.699 1:03.504 1:02.953 1:01.898 1:04.485 1:03.933 1:02.414 1:04.433
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Récapitulatif de l'évenementKST 

29/06/2024 - 09:45QUALIF GR2
Clt Kart Pilote Meilleur Tour Ecart Tours km/h Stands

1 7 LAURENT VAUDIER 55.535 11 63.85

2 3 HERVE MOUILLESBEAUX 55.688 0.153 11 63.68

3 14 CLAUDE BRUNOT BARRIER 55.817 0.282 11 63.53

4 2 PATRICK LEBIHAN 55.844 0.309 11 63.50

5 5 JEAN CLAUDE RIONDET 55.965 0.430 11 63.36

6 4 CYRIL PUIZILLOUT 56.543 1.008 11 62.71

7 12 CHRISTOPHE MESSAGER H 56.758 1.223 11 62.48

8 8 PHILIPPE ZBIK 56.773 1.238 11 62.46

9 9 THEOPHILE LAVIGNE 56.804 1.269 11 62.43

10 6 JEAN THELAMON 57.117 1.582 11 62.08

11 10 ALEXANDRE CANHA LEVIEL 57.230 1.695 11 61.96

12 18 RODOLPHE BRUNEAU LAURENCIN 57.348 1.813 11 61.83

13 1 FRANCK LAVIGNE 57.375 1.840 11 61.80

14 11 AMINE DAMBA 57.636 2.101 11 61.52

15 16 LAURENT GARCIA CHESNEAU 58.508 2.973 10 60.61

16 15 D DURY BILLOT 59.102 3.567 11 60.00

17 17 R DURY BILLOT 59.332 3.797 10 59.77

Historique des temps

Kart Pilote 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Moy.

7 LAURENT VAUDIER - 56.391 55.773 55.942 55.613 55.731 55.535 55.578 56.629 55.945 55.933

56.195

3 HERVE MOUILLESBEAUX- 1:02.992 56.910 56.137 56.488 1:02.840 1:01.496 56.313 55.902 55.910 58.067

55.688

14 CLAUDE BRUNOT BARRIER- 57.973 56.723 56.449 57.015 56.012 56.160 56.543 55.817 56.675 56.545

56.090

2 PATRICK LEBIHAN - 59.949 57.316 57.285 56.938 56.195 56.520 56.023 56.043 59.504 57.161

55.844

5 JEAN CLAUDE RIONDET - 57.422 57.273 56.727 55.965 56.406 56.317 56.378 56.293 58.008 56.689

56.110

4 CYRIL PUIZILLOUT - 57.633 57.656 57.231 57.707 56.891 56.543 56.855 56.750 57.145 57.184

57.429

12 CHRISTOPHE MESSAGER H- 1:00.137 57.406 57.121 57.172 57.715 57.222 56.786 57.089 56.965 57.437

56.758

8 PHILIPPE ZBIK - 57.941 57.461 56.773 57.180 56.914 1:04.641 56.898 56.832 57.031 57.853

56.868

9 THEOPHILE LAVIGNE - 59.215 58.883 57.789 57.856 58.476 57.285 56.989 57.242 56.804 57.749

56.957

6 JEAN THELAMON - 58.015 58.192 57.468 57.786 57.117 57.429 57.383 57.481 1:03.281 58.154

57.394

10 ALEXANDRE CANHA LEVIEL- 1:01.730 1:00.680 59.336 59.309 58.742 59.343 58.817 58.394 58.325 59.190

57.230

18 RODOLPHE BRUNEAU LAURENCIN - 59.852 1:00.054 58.360 58.687 59.231 58.531 57.422 58.316 57.348 58.575

57.953

1 FRANCK LAVIGNE - 59.105 58.645 58.332 57.777 57.375 57.867 57.817 57.418 59.824 58.234

58.187

11 AMINE DAMBA - 1:05.578 58.543 58.348 58.445 58.793 58.094 57.636 58.118 1:02.273 59.386

58.039

16 LAURENT GARCIA CHESNEAU- 1:00.574 59.680 58.555 59.043 59.496 1:04.199 59.688 1:02.972 58.508 1:00.301

15 D DURY BILLOT - 1:01.465 59.770 59.464 59.102 59.199 1:01.121 59.106 1:00.133 1:00.378 1:00.010

1:00.364

17 R DURY BILLOT - 1:00.977 1:00.847 59.864 59.519 59.645 1:01.652 1:00.668 1:34.492 59.332 1:04.110

RESULTAT QUALIF K2
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Récapitulatif de l'évenementKST 
Clt Pilote QUALIF GR1 QUALIF GR2 Ecart Tours km/h

1 LAURENT VAUDIER 55.535 11 63.85

2 HERVE MOUILLESBEAUX 55.688 0.153 11 63.68

3 OLIVIER BRUNOT 55.707 0.172 11 63.65

4 BORIS DEPRES 55.777 0.242 11 63.57

5 CLAUDE BRUNOT BARRIER 55.817 0.282 11 63.53

6 PHILIPPE IWANOWSKI 55.828 0.293 11 63.52

7 PATRICK LEBIHAN 55.844 0.309 11 63.50

8 ERIC FANGUIN 55.941 0.406 11 63.39

9 JEAN CLAUDE RIONDET 55.965 0.430 11 63.36

10 PASCAL CAPELLE 56.063 0.528 11 63.25

11 LEO CAPELLE 56.082 0.547 11 63.23

12 AUGUSTIN GAZAGNE 56.211 0.676 11 63.08

13 CHRISTOPHE GABET 56.360 0.825 11 62.92

14 RICHARD BONHOMME 56.395 0.860 11 62.88

15 THIERRY BRUNEAU 56.457 0.922 11 62.81

16 OLIVIER FORNARI 56.504 0.969 11 62.76

17 CYRIL PUIZILLOUT 56.543 1.008 11 62.71

18 JUVIAN DAMBA 56.575 1.040 11 62.68

19 GUILLAUME DAVEE 56.594 1.059 11 62.66

20 CHRISTOPHE MESSAGER H 56.758 1.223 11 62.48

21 PHILIPPE ZBIK 56.773 1.238 11 62.46

22 THEOPHILE LAVIGNE 56.804 1.269 11 62.43

23 MANUEL ALVES 57.078 1.543 11 62.13

24 ELODIE CHASTEL 57.113 1.578 11 62.09

25 JEAN THELAMON 57.117 1.582 11 62.08

26 PHILIPPE DURY 57.168 1.633 11 62.03

27 ALEXANDRE CANHA LEVIEL 57.230 1.695 11 61.96

28 RODOLPHE BRUNEAU LAURENCIN 57.348 1.813 11 61.83

29 FRANCK LAVIGNE 57.375 1.840 11 61.80

30 AMINE DAMBA 57.636 2.101 11 61.52

31 JEAN MICHEL CANHA 57.754 2.219 11 61.40

32 LAURENT GARCIA CHESNEAU 58.508 2.973 10 60.61

33 D DURY BILLOT 59.102 3.567 11 60.00

34 R DURY BILLOT 59.332 3.797 10 59.77

35 BRUNO GARCIA 1:01.898 6.363 10 57.29

29/06/2024 - 10:12GR2 FINAL K2
Clt Kart Pilote Tours Ecart Interv. km/h Meilleur Tour Stands Péna. Points

1 16 GUILLAUME DAVEE 22 62.54 56.055 40

2 5 CHRISTOPHE MESSAGER H 22 5.867 5.867 62.24 55.981 39+2

3 1 THEOPHILE LAVIGNE 22 11.984 6.117 61.94 56.406 38

4 6 PHILIPPE ZBIK 22 15.035 3.051 61.79 56.465 37

5 12 PHILIPPE DURY 22 15.379 0.344 61.77 56.528 36

6 2 MANUEL ALVES 22 17.504 2.125 61.67 56.664 35

7 14 FRANCK LAVIGNE 22 29.676 12.172 61.08 56.938 34

8 7 ALEXANDRE CANHA LEVIEL 22 30.336 0.660 61.05 57.242 33

9 4 AMINE DAMBA 22 32.465 2.129 60.95 57.387 32

10 17 JEAN MICHEL CANHA 22 34.215 1.750 60.87 57.312 31

11 19 RODOLPHE BRUNEAU LAURENCIN 22 41.597 7.382 60.52 57.157 30

12 8 JEAN THELAMON 22 45.980 4.383 60.31 56.437 30.000 29

13 11 ELODIE CHASTEL 22 49.734 3.754 60.14 57.418 28

14 9 LAURENT GARCIA CHESNEAU 22 53.992 4.258 59.94 57.918 27

15 10 R DURY BILLOT 21 1 Tour 1 Tour 59.70 58.258 26

16 18 BRUNO GARCIA 21 1 Tour 43.418 57.70 1:00.183 25

17 3 D DURY BILLOT 19 3 Tours 2 Tours 56.03 58.746 24

Pénalités
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Récapitulatif de l'évenementKST 
Heure Pilote Pénalité Motif

00:10 JEAN THELAMON 30.000 MUR DEBUT DE LIGNE

Historique des temps

Kart Pilote 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Moy.

16 GUILLAUME DAVEE - 58.274 56.558 56.539 56.477 56.492 56.516 56.277 56.203 56.340 56.526

56.055 57.097 56.375 57.985 56.500 56.242 56.230 56.098 56.254 56.172

56.199 56.180

5 CHRISTOPHE MESSAGER H- 57.133 56.386 56.317 56.765 56.457 56.653 56.328 56.242 56.793 56.813

56.477 56.886 55.981 59.133 57.086 56.523 56.477 56.652 56.773 56.754

58.504 56.754

1 THEOPHILE LAVIGNE - 58.051 57.195 56.781 57.047 56.996 58.133 57.481 56.902 56.758 57.064

56.789 56.406 56.715 56.633 58.004 57.668 56.695 56.859 56.977 56.465

56.953 56.855

6 PHILIPPE ZBIK - 58.074 57.113 56.875 56.969 57.004 58.016 57.422 57.531 57.090 57.218

57.019 56.465 56.613 56.582 57.414 57.286 57.488 57.058 57.493 57.086

57.468 57.512

12 PHILIPPE DURY - 57.367 57.953 57.227 57.117 57.281 57.329 57.335 56.848 57.184 57.155

57.328 56.867 56.965 56.664 58.437 57.395 57.039 56.965 56.957 56.734

56.528 56.746

2 MANUEL ALVES - 57.579 57.867 57.082 56.828 57.070 57.285 57.770 56.914 56.992 57.283

57.297 56.785 56.664 57.539 58.610 58.035 57.000 57.097 57.364 56.804

57.106 57.258

14 FRANCK LAVIGNE - 59.211 57.871 58.281 57.891 58.250 57.863 56.938 57.167 57.379 57.782

57.688 57.879 57.258 57.687 57.449 57.938 58.340 57.285 57.601 58.012

57.613 57.825

7 ALEXANDRE CANHA LEVIEL- 58.078 57.953 58.144 57.395 57.344 57.445 57.629 57.887 57.547 57.876

57.566 57.695 57.242 57.450 57.465 57.390 1:01.442 57.468 57.700 58.375

58.320 57.879

4 AMINE DAMBA - 58.234 58.223 59.062 57.645 58.324 57.723 57.851 57.829 57.527 57.895

57.711 57.711 57.566 57.758 57.387 57.707 58.144 57.750 57.914 58.473

57.500 57.762

17 JEAN MICHEL CANHA - 1:00.179 58.411 57.582 57.793 58.902 57.851 58.575 57.738 57.637 57.891

57.679 58.090 57.742 57.336 57.664 57.743 57.312 57.527 57.540 57.710

57.325 57.375

19 RODOLPHE BRUNEAU LAURENCIN - 1:00.336 58.785 58.062 58.602 58.773 58.145 58.851 58.137 58.336 58.234

1:01.570 57.356 57.484 57.449 57.157 57.242 57.523 58.492 57.458 57.425

57.512 58.230

8 JEAN THELAMON - 57.465 57.976 57.047 57.738 56.512 56.723 57.148 57.059 57.316 57.157

57.953 56.950 56.914 56.437 57.301 57.640 57.321 57.066 57.578 56.856

56.566 56.746

11 ELODIE CHASTEL - 1:01.848 58.406 58.324 58.652 58.750 58.098 58.266 58.144 57.418 58.701

1:08.387 57.582 57.941 57.719 57.938 57.632 57.598 57.473 57.754 57.816

58.113 58.879

9 LAURENT GARCIA CHESNEAU- 59.898 57.918 58.106 57.964 1:00.184 58.484 58.864 58.484 59.320 58.844

59.149 58.824 59.184 59.140 58.543 58.578 58.270 58.324 58.973 59.086

59.074 59.367

10 R DURY BILLOT - 1:00.290 59.539 58.511 58.723 58.637 59.164 58.594 58.644 59.270 59.027

59.691 58.734 58.286 58.542 59.301 58.258 58.531 58.356 1:01.347 59.125

59.008

18 BRUNO GARCIA - 1:01.281 1:01.371 1:01.223 1:01.047 1:00.769 1:00.551 1:00.805 1:00.512 1:00.183 1:01.101

1:00.485 1:00.558 1:03.485 1:01.265 1:00.891 1:00.551 1:00.937 1:01.512 1:01.726 1:00.723

1:02.160

3 D DURY BILLOT - 59.879 1:00.003 59.782 58.746 59.074 59.574 1:00.293 1:00.621 1:02.625 1:03.039

1:03.981 1:04.574 1:05.133 1:04.000 1:04.238 1:05.652 1:05.219 1:07.711 1:13.598

Tableau des tours

Tour 1
Interv.

5 16
0.1

6
0.5

1
0.1

2
0.9

7
0.3

12
0.1

8
0.5

14
0.5

4
0.4

11
0.3

9
1.2

17
0.2

19
0.1

10
0.5

3
1.1

18
0.7
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Récapitulatif de l'évenementKST 
Tour 2 5 16

1.2
6
0.3

1
0.1

2
0.4

12
0.3

7
0.5

8
0.1

4
1.7

14
0.5

9
2.6

17
0.5

11
0.1

19
0.1

10
0.5

3
0.7

18
2.1

Tour 3 5 16
1.4

6
0.8

1
0.2

2
1.1

12
0.4

7
0.5

8
0.1

4
2.0

14
0.2

9
2.7

17
1.0

11
0.1

19
0.5

10
1.2

3
1.2

18
3.5

Tour 4 5 16
1.6

6
1.2

1
0.1

2
1.4

12
0.5

8
0.4

7
0.9

14
2.5

4
0.5

9
1.9

17
0.4

11
0.8

19
0.2

10
1.7

3
2.4

18
4.9

Tour 5 5 16
1.3

6
1.7

1
0.2

2
1.2

12
0.8

8
1.1

7
0.5

14
3.0

4
0.3

9
2.3

17
0.3

11
1.7

19
0.2

10
1.8

3
2.5

18
7.2

Tour 6 5 16
1.4

6
2.2

1
0.1

2
1.2

12
1.0

8
0.3

7
1.4

14
3.9

4
0.3

17
3.2

9
0.9

11
0.6

19
0.2

10
1.6

3
2.9

18
8.9

Tour 7 5 16
1.2

6
3.7

1
0.3

2
0.4

8
0.8

12
0.2

7
1.8

14
4.3

4
0.2

17
3.3

9
1.5

11
0.2

19
0.3

10
2.7

3
3.3

18
9.9

Tour 8 5 16
1.2

6
4.8

1
0.3

2
0.7

8
0.2

12
0.4

7
2.1

14
3.6

4
1.1

17
4.0

11
1.5

9
0.3

19
0.5

10
2.4

3
5.0

18
10.4

Tour 9 5 16
1.1

1
5.9

6
0.2

2
0.4

8
0.3

12
0.2

7
3.2

14
2.9

4
1.8

17
3.9

11
1.9

9
0.6

19
0.2

10
2.9

3
7.0

18
10.3

Tour 10 5 16
0.7

1
6.3

6
0.5

2
0.3

8
0.7

12
0.1

7
3.5

14
2.7

4
1.9

17
4.0

11
1.7

19
1.7

9
0.7

10
3.1

3
10.3

18
7.9

Tour 11 5 16
0.3

1
7.0

6
0.8

2
0.6

12
0.8

8
0.5

7
3.3

14
2.8

4
2.0

17
4.0

9
5.7

19
1.6

10
2.0

11
3.0

3
11.6

18
4.4

Tour 12 5 16
0.5

1
6.3

6
0.8

2
0.9

12
0.9

8
0.6

7
4.0

14
3.0

4
1.8

17
4.4

9
6.5

19
0.1

10
3.3

11
1.8

3
18.6

18
0.4

Tour 13 5 16
0.9

1
6.7

6
0.7

2
1.0

12
1.2

8
0.5

7
4.3

14
3.0

4
2.1

17
4.6

19
6.4

9
1.5

10
2.6

11
1.5

18
24.6

3
1.2

Tour 14 16 5
0.2

1
5.1

6
0.7

2
2.0

12
0.3

8
0.3

7
5.3

14
3.3

4
2.2

17
4.1

19
6.5

9
3.2

10
2.0

11
0.6

18
28.1

3
3.9

Tour 15 16 5
0.8

1
6.0

6
0.1

8
2.5

2
0.6

12
0.1

7
4.7

14
3.3

4
2.1

17
4.4

19
6.0

9
4.6

11
2.1

10
0.6

18
30.4

3
7.3

Tour 16 16 5
1.0

6
6.9

1
0.2

8
2.6

12
0.5

2
0.4

7
4.2

14
3.8

4
1.9

17
4.5

19
5.5

9
5.9

11
1.2

10
1.3

18
32.7

3
12.4

Tour 17 16 5
1.3

1
7.4

6
0.5

8
2.7

12
0.2

2
0.4

7
8.7

14
0.7

4
1.7

17
3.6

19
5.7

9
6.6

11
0.5

10
2.2

18
35.1

3
16.7

Tour 18 16 5
1.8

1
7.6

6
0.7

8
2.7

12
0.1

2
0.5

7
9.0

14
0.5

4
2.1

17
3.4

19
6.7

11
6.2

9
0.3

10
2.8

18
38.2

3
22.9

Tour 19 16 5
2.4

1
7.8

6
1.2

12
2.4

8
0.4

2
0.5

7
9.4

14
0.4

4
2.5

17
3.0

19
6.6

11
6.4

9
1.5

10
5.1

18
38.6

3
34.7

Tour 20 16 5
2.9

1
7.5

6
1.8

12
2.0

8
0.5

2
0.4

7
10.9

14
0.1

4
2.9

17
2.3

19
6.3

11
6.8

9
2.8

10
5.2

18
40.2

Tour 21 16 5
5.2

1
6.0

6
2.3

12
1.1

8
0.6

2
1.0

14
11.6

7
0.6

4
2.2

17
2.1

19
6.5

11
7.4

9
3.7

10
5.1

18
43.4

Tour 22 16 5
5.8

1
6.1

6
3.0

12
0.3

8
0.6

2
1.5

14
12.1

7
0.6

4
2.1

17
1.7

19
7.3

11
8.1

9
4.2

29/06/2024 - 10:43GR1 FINAL K2
Clt Kart Pilote Tours Ecart Interv. km/h Meilleur Tour Stands Péna. Points

1 16 LAURENT VAUDIER 22 63.41 55.371 75+2

2 1 BORIS DEPRES 22 5.848 5.848 63.11 55.652 73

3 6 OLIVIER BRUNOT 22 6.254 0.406 63.09 55.621 71

4 8 PHILIPPE IWANOWSKI 22 20.114 13.860 62.39 55.774 69

5 12 CLAUDE BRUNOT BARRIER 22 21.844 1.730 62.30 56.090 67

6 9 PASCAL CAPELLE 22 22.766 0.922 62.26 56.093 65

7 19 ERIC FANGUIN 22 23.434 0.668 62.23 56.132 63

8 5 HERVE MOUILLESBEAUX 22 23.766 0.332 62.21 56.313 61

9 7 PATRICK LEBIHAN 22 24.500 0.734 62.17 56.304 59

10 3 AUGUSTIN GAZAGNE 22 24.633 0.133 62.17 55.996 57

11 10 CHRISTOPHE GABET 22 32.086 7.453 61.80 56.242 55

12 2 RICHARD BONHOMME 22 33.840 1.754 61.71 56.383 53

13 11 JUVIAN DAMBA 22 40.231 6.391 61.40 56.332 51

14 17 CYRIL PUIZILLOUT 22 41.688 1.457 61.33 56.551 49

15 14 THIERRY BRUNEAU 22 43.668 1.980 61.24 56.774 47

16 4 OLIVIER FORNARI 22 48.414 4.746 61.01 57.043 45

17 18 JEAN CLAUDE RIONDET 22 1:04.934 16.520 60.23 56.317 30.000 43

18 15 LEO CAPELLE 21 1 Tour 1 Tour 58.93 56.313 1 Tr 41

Pénalités

Heure Pilote Pénalité Motif

00:02 LEO CAPELLE 1 Tour PNEU STE DEVOTE

Historique des temps

Kart Pilote 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Moy.

16 LAURENT VAUDIER - 55.559 55.719 55.839 55.692 55.422 55.746 55.492 55.441 55.825 55.714

55.492 55.750 55.426 55.496 56.097 55.657 55.839 56.805 55.672 55.934
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Récapitulatif de l'évenementKST 
Kart Pilote 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Moy.

55.722 55.371

1 BORIS DEPRES - 56.047 56.141 56.101 55.996 56.114 55.929 55.809 56.188 55.941 55.941

55.937 55.766 55.820 55.903 55.922 56.129 55.652 55.828 55.656 55.762

56.035 56.090

6 OLIVIER BRUNOT - 56.351 56.039 55.860 55.886 55.817 55.777 55.883 55.812 56.102 56.000

56.195 56.141 55.801 55.965 56.093 55.852 56.051 55.957 55.621 55.984

56.028 56.804

8 PHILIPPE IWANOWSKI - 56.812 56.992 56.825 56.543 56.355 56.164 56.973 56.640 55.774 56.585

56.555 56.398 56.418 56.660 56.742 56.387 56.746 56.535 57.907 56.246

56.218 56.411

12 CLAUDE BRUNOT BARRIER- 56.445 57.359 56.633 56.707 56.332 56.090 56.957 57.402 56.407 56.679

56.238 56.769 56.418 56.204 56.726 56.438 56.464 56.543 58.797 56.239

56.351 56.754

9 PASCAL CAPELLE - 57.711 57.328 56.637 56.910 56.402 56.531 56.239 56.492 56.219 56.642

56.093 56.196 56.554 57.063 56.195 56.196 56.359 56.555 57.371 57.183

56.739 56.527

19 ERIC FANGUIN - 57.621 56.551 56.817 57.371 56.703 56.691 56.445 56.149 56.191 56.655

56.250 56.192 56.172 57.148 56.563 56.132 57.754 56.496 56.481 57.176

56.504 56.359

5 HERVE MOUILLESBEAUX- 56.797 57.394 56.414 56.461 56.407 56.375 56.675 56.426 56.430 56.803

56.652 56.504 56.359 56.926 56.629 56.336 56.430 57.461 59.160 58.094

56.632 56.313

7 PATRICK LEBIHAN - 56.367 56.992 56.942 56.726 56.731 56.324 56.598 56.793 56.660 56.759

56.672 56.304 56.653 58.355 56.637 56.430 57.187 56.305 56.453 57.645

56.816 56.359

3 AUGUSTIN GAZAGNE - 57.094 57.063 56.715 56.761 56.602 56.816 56.348 56.601 56.161 56.661

56.043 55.996 56.285 56.894 56.610 56.152 58.215 56.512 56.527 57.176

57.129 56.191

10 CHRISTOPHE GABET - 57.558 57.645 57.429 57.731 57.309 56.968 56.242 56.766 57.070 56.998

56.782 56.269 56.571 56.777 57.402 56.996 56.907 56.703 57.004 56.664

57.043 57.140

2 RICHARD BONHOMME - 57.379 57.625 57.664 57.430 56.570 56.442 57.007 56.860 56.926 57.061

56.679 56.535 56.383 56.879 57.957 57.008 56.887 56.742 56.945 58.063

57.597 56.719

11 JUVIAN DAMBA - 57.316 57.570 56.813 57.222 57.469 56.332 56.660 57.215 56.809 57.132

56.500 56.422 56.910 56.668 57.492 57.094 57.273 57.699 57.110 57.468

57.973 57.766

17 CYRIL PUIZILLOUT - 57.828 57.075 57.277 57.000 56.762 56.699 56.727 57.144 56.836 57.423

56.551 56.617 56.555 56.863 58.648 56.934 57.375 56.637 56.953 57.465

1:04.644 57.309

14 THIERRY BRUNEAU - 58.320 58.313 57.933 57.969 57.484 57.219 57.973 57.262 57.203 57.443

57.429 57.125 56.774 57.211 56.855 57.129 57.316 57.372 57.171 57.043

57.696 57.519

4 OLIVIER FORNARI - 59.008 58.258 57.625 57.992 57.481 58.648 57.809 57.504 57.043 57.730

57.699 57.359 57.606 57.277 57.375 57.269 57.567 57.609 57.676 57.805

57.441 58.281

18 JEAN CLAUDE RIONDET - 57.418 56.824 1:03.363 57.067 57.086 57.179 56.868 56.367 56.648 57.228

57.582 56.793 56.574 56.828 56.317 57.547 56.601 56.946 56.898 56.711

57.160 57.012

15 LEO CAPELLE - 59.918 58.375 58.664 57.563 56.805 56.613 56.711 56.394 56.504 57.085

56.532 56.535 56.562 56.313 56.590 56.796 56.754 56.625 56.895 57.312

57.887 56.445

Tableau des tours

Tour 1
Interv.

16 6
0.2

5
0.6

1
0.1

12
0.4

8
0.2

7
0.7

18
0.5

9
0.1

19
0.4

15
0.9

3
0.1

10
0.3

2
0.4

17
0.2

4
0.2

14
1.2

11
3.0

Tour 2 16 6
1.0

1
0.5

5
0.5

12
0.3

8
0.6

7
0.2

18
1.6

9
0.4

19
0.3

3
0.5

10
0.8

2
0.2

17
0.6

15
0.8

4
0.5

14
0.5

11
2.0
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Récapitulatif de l'évenementKST 
Tour 3 16 6

1.3
1
0.6

5
1.8

12
0.2

8
0.2

7
0.2

18
1.4

19
0.4

9
0.4

3
0.5

10
1.4

2
0.2

17
0.1

15
2.1

4
0.4

14
0.6

11
1.3

Tour 4 16 6
1.3

1
0.8

5
2.1

12
0.5

8
0.4

7
0.4

19
1.8

9
0.2

3
0.6

10
2.1

17
0.2

2
0.2

18
2.5

4
0.2

15
0.5

14
0.3

11
0.2

Tour 5 16 6
1.5

1
0.9

5
2.5

12
0.7

8
0.2

7
0.5

9
2.2

19
0.1

3
0.3

17
2.5

10
0.5

2
0.1

18
2.1

4
1.1

15
0.1

11
0.2

14
0.5

Tour 6 16 6
1.9

1
1.2

5
2.8

12
0.6

8
0.2

7
0.9

9
1.9

19
0.4

3
0.2

17
2.7

2
0.4

10
0.5

18
2.1

15
1.0

4
0.5

11
0.3

14
0.5

Tour 7 16 6
1.9

1
1.4

5
3.3

12
0.3

8
0.3

7
1.1

9
2.1

19
0.6

3
0.3

17
2.6

2
0.2

10
1.0

18
2.3

15
0.4

11
0.6

14
1.4

4
0.5

Tour 8 16 6
2.3

1
1.3

5
4.1

12
0.6

8
0.3

7
0.7

9
1.7

19
0.8

3
0.2

17
3.0

2
0.5

10
0.3

18
2.9

15
0.2

11
0.6

14
2.7

4
0.3

Tour 9 16 6
2.7

1
1.7

5
4.4

8
1.2

12
0.3

7
0.5

9
1.4

19
0.5

3
0.7

17
3.5

2
0.2

10
0.2

18
2.5

15
0.3

11
1.4

14
2.7

4
0.5

Tour 10 16 6
3.0

1
1.5

5
4.9

8
0.6

12
1.0

7
0.7

9
1.0

19
0.4

3
0.6

17
4.2

2
0.3

10
0.3

18
2.1

15
0.1

11
1.7

14
3.1

4
0.4

Tour 11 16 6
3.7

1
1.3

5
5.6

8
0.5

12
0.6

7
1.2

9
0.4

19
0.6

3
0.4

17
4.7

2
0.4

10
0.4

15
2.0

18
0.8

11
0.8

14
4.1

4
0.6

Tour 12 16 6
4.1

1
0.9

5
6.3

8
0.4

12
1.0

7
0.7

9
0.3

19
0.6

3
0.2

17
5.3

2
0.3

10
0.2

15
2.3

18
1.1

11
0.4

14
4.8

4
0.9

Tour 13 16 6
4.4

1
0.9

5
6.9

8
0.4

12
1.0

7
0.9

9
0.2

19
0.2

3
0.4

17
5.6

2
0.1

10
0.4

15
2.3

18
1.1

11
0.7

14
4.6

4
1.7

Tour 14 16 6
4.9

1
0.9

5
7.9

8
0.2

12
0.6

9
2.1

19
0.3

3
0.1

7
0.5

17
5.0

2
0.1

10
0.3

15
1.8

18
1.6

11
0.6

14
5.2

4
1.8

Tour 15 16 6
4.9

1
0.7

5
8.6

8
0.3

12
0.5

9
1.5

19
0.6

3
0.1

7
0.5

10
6.3

2
0.2

17
0.4

15
0.2

18
1.4

11
1.7

14
4.5

4
2.3

Tour 16 16 6
5.1

1
1.0

5
8.8

8
0.3

12
0.6

9
1.3

19
0.6

3
0.2

7
0.8

10
6.8

2
0.2

17
0.4

15
0.1

18
2.1

11
1.3

14
4.6

4
2.4

Tour 17 16 6
5.3

1
0.6

5
9.6

8
0.6

12
0.3

9
1.2

19
2.0

7
0.5

3
0.1

10
6.4

2
0.2

15
0.4

17
0.4

18
1.5

11
2.0

14
4.6

4
2.7

Tour 18 16 6
4.5

1
0.4

8
11.0

5
0.2

12
0.1

9
1.2

19
1.9

7
0.3

3
0.3

10
6.6

2
0.2

15
0.3

17
0.4

18
1.8

11
2.7

14
4.3

4
2.9

Tour 19 16 6
4.4

1
0.5

8
13.2

9
1.0

12
0.1

5
0.2

19
0.6

7
0.2

3
0.4

10
7.1

2
0.2

15
0.2

17
0.5

18
1.7

11
2.9

14
4.3

4
3.4

Tour 20 16 6
4.5

1
0.3

8
13.7

12
1.2

9
0.7

19
1.0

5
0.2

3
0.4

7
0.0

10
6.5

15
1.1

2
0.4

17
0.2

18
1.0

11
3.7

14
3.9

4
4.2

Tour 21 16 6
4.8

1
0.3

8
13.9

12
1.3

9
1.1

19
0.8

5
0.3

7
0.6

3
0.3

10
6.5

15
1.9

2
0.1

18
0.8

11
4.5

17
1.9

14
1.7

4
3.9

Tour 22 16 1
5.8

6
0.4

8
13.8

12
1.7

9
0.9

19
0.6

5
0.3

7
0.7

3
0.1

10
7.4

15
1.2

2
0.4

18
1.0

11
5.2

17
1.4

14
1.9

4
4.7

29/06/2024 - 11:37QUALIF GR1
Clt Kart Pilote Meilleur Tour Ecart Tours km/h Stands

1 11 BORIS DEPRES 51.738 11 68.54 1

2 4 OLIVIER BRUNOT 52.347 0.609 11 67.74 1

3 2 RICHARD BONHOMME 52.500 0.762 11 67.54 1

4 6 PASCAL CAPELLE 52.722 0.984 11 67.26 1

5 10 GUILLAUME DAVEE 52.754 1.016 11 67.22

6 5 LEO CAPELLE 53.492 1.754 11 66.29

7 1 MANUEL ALVES 53.532 1.794 11 66.24 1

8 8 ELODIE CHASTEL 54.219 2.481 10 65.40

9 12 PHILIPPE DURY 54.262 2.524 10 65.35 1

10 3 THIERRY BRUNEAU 54.351 2.613 11 65.24

11 9 JUVIAN DAMBA 54.707 2.969 10 64.82 1

12 7 JEAN MICHEL CANHA 56.367 4.629 10 62.91

Historique des temps

Kart Pilote 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Moy.

11 BORIS DEPRES - 55.097 53.520 55.785 53.820 52.371 52.016 53.953 52.449 51.887 53.263

51.738

4 OLIVIER BRUNOT - 56.649 55.781 53.816 53.629 54.641 53.992 52.555 52.633 52.347 54.012

54.086

2 RICHARD BONHOMME - 56.496 55.035 54.648 53.946 53.257 53.774 52.965 52.500 52.551 53.838

53.210

6 PASCAL CAPELLE - 58.700 55.953 56.433 53.668 53.391 53.141 54.285 53.332 52.722 54.468

53.063

10 GUILLAUME DAVEE - 58.008 57.270 54.132 53.700 54.750 53.414 53.703 53.304 52.754 54.394

52.907

5 LEO CAPELLE - 59.559 56.379 57.289 54.871 53.941 53.879 56.547 54.223 53.492 55.429

54.113

1 MANUEL ALVES - 57.192 56.234 54.614 54.820 55.515 57.086 53.532 53.660 53.644 55.035
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Récapitulatif de l'évenementKST 
Kart Pilote 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Moy.

54.055

8 ELODIE CHASTEL - 1:11.543 1:00.610 1:00.160 57.840 56.359 1:07.457 55.152 54.219 54.360 59.744

12 PHILIPPE DURY - 1:00.410 58.871 56.500 56.098 55.476 55.020 54.617 54.262 1:06.437 57.521

3 THIERRY BRUNEAU - 1:01.773 55.746 55.910 55.981 54.758 54.351 57.703 54.731 54.570 56.066

55.145

9 JUVIAN DAMBA - 59.118 59.168 56.750 56.605 56.469 55.699 56.004 54.707 54.719 56.582

7 JEAN MICHEL CANHA - 1:00.524 1:25.140 59.297 58.035 58.270 57.453 56.367 56.582 56.379 1:00.894

29/06/2024 - 11:51QUALIF GR2
Clt Kart Pilote Meilleur Tour Ecart Tours km/h Stands

1 8 PATRICK LEBIHAN 51.898 12 68.33

2 1 ERIC FANGUIN 52.043 0.145 12 68.14

3 6 PHILIPPE IWANOWSKI 52.074 0.176 12 68.10

4 3 CHRISTOPHE GABET 52.543 0.645 12 67.49

5 10 CYRIL PUIZILLOUT 52.894 0.996 12 67.04

6 9 HERVE MOUILLESBEAUX 53.141 1.243 12 66.73

7 11 JEAN CLAUDE RIONDET 53.500 1.602 11 66.28

8 5 AUGUSTIN GAZAGNE 53.508 1.610 11 66.27

9 2 OLIVIER FORNARI 53.938 2.040 11 65.74

10 4 BRUNO GARCIA 54.481 2.583 11 65.09

11 12 JEAN THELAMON 55.289 3.391 11 64.14

12 7 FRANCK LAVIGNE 56.042 4.144 11 63.27

Historique des temps

Kart Pilote 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Moy.

8 PATRICK LEBIHAN - 57.004 52.871 53.750 52.293 52.352 51.898 53.133 54.981 55.949 53.539

52.371 52.336

1 ERIC FANGUIN - 58.332 53.734 52.969 52.828 53.168 52.297 52.992 52.074 52.043 53.208

52.399 52.453

6 PHILIPPE IWANOWSKI - 56.547 53.672 53.875 53.879 52.843 53.137 52.109 52.672 52.211 53.512

52.074 55.618

3 CHRISTOPHE GABET - 55.496 54.184 56.179 53.496 53.118 52.543 52.660 53.226 53.512 53.679

52.703 53.352

10 CYRIL PUIZILLOUT - 58.258 54.051 52.961 54.222 55.762 54.332 53.125 52.894 52.911 54.435

54.722 55.547

9 HERVE MOUILLESBEAUX- 56.477 54.648 54.938 54.031 54.250 53.840 56.137 54.636 53.856 54.465

53.164 53.141

11 JEAN CLAUDE RIONDET - 57.051 1:05.664 55.828 54.043 54.164 53.758 59.496 53.500 53.910 56.142

54.015

5 AUGUSTIN GAZAGNE - 1:02.258 56.519 55.684 54.648 54.086 53.734 54.739 54.277 1:00.340 55.979

53.508

2 OLIVIER FORNARI - 1:01.269 56.621 55.715 53.938 54.125 55.367 55.480 55.184 54.024 55.611

54.394

4 BRUNO GARCIA - 1:01.461 56.640 56.633 56.449 54.879 56.215 55.031 54.481 54.511 56.158

55.289

12 JEAN THELAMON - 1:00.035 56.993 57.175 56.039 55.622 55.644 56.106 56.148 55.289 56.943

1:00.379

7 FRANCK LAVIGNE - 1:05.668 1:01.168 58.867 57.457 56.313 58.078 57.848 56.042 56.614 58.432

56.273

29/06/2024 - 12:09QUALIF GR3
Clt Kart Pilote Meilleur Tour Ecart Tours km/h Stands

1 1 LAURENT VAUDIER 50.695 12 69.95

2 7 CLAUDE BRUNOT BARRIER 51.805 1.110 12 68.45

3 6 CHRISTOPHE MESSAGER H 52.746 2.051 11 67.23

4 2 PHILIPPE ZBIK 53.789 3.094 11 65.92
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Récapitulatif de l'évenementKST 
Clt Kart Pilote Meilleur Tour Ecart Tours km/h Stands

5 3 THEOPHILE LAVIGNE 53.832 3.137 12 65.87

6 5 AMINE DAMBA 55.000 4.305 11 64.47

7 11 RODOLPHE BRUNEAU LAURENCIN 55.621 4.926 10 63.75

8 4 ALEXANDRE CANHA LEVIEL 56.277 5.582 10 63.01

9 9 LAURENT GARCIA CHESNEAU 57.941 7.246 11 61.20

10 10 R DURY BILLOT 59.679 8.984 9 59.42

Historique des temps

Kart Pilote 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Moy.

1 LAURENT VAUDIER - 51.742 52.145 51.601 52.238 51.618 51.394 51.223 50.793 51.304 51.502

51.778 50.695

7 CLAUDE BRUNOT BARRIER- 54.602 55.015 54.543 53.508 52.567 57.000 53.402 53.246 51.805 53.990

56.297 51.906

6 CHRISTOPHE MESSAGER H- 56.414 55.320 54.176 55.117 54.203 53.973 53.774 53.820 55.648 54.519

52.746

2 PHILIPPE ZBIK - 55.344 54.875 55.085 56.075 54.992 54.621 54.840 53.859 54.961 54.844

53.789

3 THEOPHILE LAVIGNE - 57.508 1:00.636 56.926 57.711 55.777 54.996 53.832 54.262 54.098 55.946

55.008 54.660

5 AMINE DAMBA - 1:01.332 58.754 58.985 58.789 57.675 55.899 57.871 57.977 55.336 57.761

55.000

11 RODOLPHE BRUNEAU LAURENCIN - 1:12.757 1:04.575 1:03.343 1:00.856 57.156 58.367 56.825 57.414 55.621 1:00.768

4 ALEXANDRE CANHA LEVIEL- 1:06.418 58.223 1:07.402 59.817 1:00.277 57.855 58.301 56.840 56.277 1:00.156

9 LAURENT GARCIA CHESNEAU- 1:00.629 58.559 59.715 1:03.824 1:00.633 59.250 58.824 58.859 59.770 59.800

57.941

10 R DURY BILLOT - 1:04.293 1:01.235 1:33.253 1:01.997 1:00.000 1:00.043 59.679 1:08.805 1:06.163

RESULTAT QUALIF K1
Clt Pilote QUALIF GR1 QUALIF GR2 QUALIF GR3 Ecart Tours km/h

1 LAURENT VAUDIER 50.695 12 69.95

2 BORIS DEPRES 51.738 1.043 11 68.54

3 CLAUDE BRUNOT BARRIER 51.805 1.110 12 68.45

4 PATRICK LEBIHAN 51.898 1.203 12 68.33

5 ERIC FANGUIN 52.043 1.348 12 68.14

6 PHILIPPE IWANOWSKI 52.074 1.379 12 68.10

7 OLIVIER BRUNOT 52.347 1.652 11 67.74

8 RICHARD BONHOMME 52.500 1.805 11 67.54

9 CHRISTOPHE GABET 52.543 1.848 12 67.49

10 PASCAL CAPELLE 52.722 2.027 11 67.26

11 CHRISTOPHE MESSAGER H 52.746 2.051 11 67.23

12 GUILLAUME DAVEE 52.754 2.059 11 67.22

13 CYRIL PUIZILLOUT 52.894 2.199 12 67.04

14 HERVE MOUILLESBEAUX 53.141 2.446 12 66.73

15 LEO CAPELLE 53.492 2.797 11 66.29

16 JEAN CLAUDE RIONDET 53.500 2.805 11 66.28

17 AUGUSTIN GAZAGNE 53.508 2.813 11 66.27

18 MANUEL ALVES 53.532 2.837 11 66.24

19 PHILIPPE ZBIK 53.789 3.094 11 65.92

20 THEOPHILE LAVIGNE 53.832 3.137 12 65.87

21 OLIVIER FORNARI 53.938 3.243 11 65.74

22 ELODIE CHASTEL 54.219 3.524 10 65.40

23 PHILIPPE DURY 54.262 3.567 10 65.35

24 THIERRY BRUNEAU 54.351 3.656 11 65.24

25 BRUNO GARCIA 54.481 3.786 11 65.09

26 JUVIAN DAMBA 54.707 4.012 10 64.82

27 AMINE DAMBA 55.000 4.305 11 64.47

28 JEAN THELAMON 55.289 4.594 11 64.14
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Récapitulatif de l'évenementKST 
Clt Pilote QUALIF GR1 QUALIF GR2 QUALIF GR3 Ecart Tours km/h

29 RODOLPHE BRUNEAU LAURENCIN 55.621 4.926 10 63.75

30 FRANCK LAVIGNE 56.042 5.347 11 63.27

31 ALEXANDRE CANHA LEVIEL 56.277 5.582 10 63.01

32 JEAN MICHEL CANHA 56.367 5.672 10 62.91

33 LAURENT GARCIA CHESNEAU 57.941 7.246 11 61.20

34 R DURY BILLOT 59.679 8.984 9 59.42

29/06/2024 - 12:35GR3 FINALE K1
Clt Kart Pilote Tours Ecart Interv. km/h Meilleur Tour Stands Péna. Points

1 10 AMINE DAMBA 17 66.22 52.797 22+2

2 6 JEAN MICHEL CANHA 17 2.808 2.808 66.02 55.020 21

3 2 JEAN THELAMON 17 19.473 16.665 64.84 54.770 20

4 11 RODOLPHE BRUNEAU LAURENCIN 17 20.492 1.019 64.77 55.020 19

5 8 JUVIAN DAMBA 17 21.453 0.961 64.70 53.234 1 Tr 18

6 9 LAURENT GARCIA CHESNEAU 17 37.269 15.816 63.62 55.695 17

7 1 R DURY BILLOT 16 1 Tour 1 Tour 61.03 55.691 16

8 7 FRANCK LAVIGNE 16 1 Tour 31.856 59.01 54.598 15

9 12 BRUNO GARCIA 14 3 Tours 2 Tours 54.39 54.805 14

10 4 ALEXANDRE CANHA LEVIEL 14 3 Tours 12.144 53.67 55.578 1 Tr 13

Pénalités

Heure Pilote Pénalité Motif

00:07 ALEXANDRE CANHA LEVIEL 1 Tour PNEU STE DEVOTE

Historique des temps

Kart Pilote 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Moy.

10 AMINE DAMBA - 1:01.207 1:00.129 57.168 55.793 1:00.824 54.516 57.063 53.457 53.433 56.816

52.797 52.824 57.793 1:08.262 53.750 56.379 53.668

6 JEAN MICHEL CANHA - 58.125 57.855 57.985 57.476 55.758 56.129 58.219 55.484 55.020 56.940

56.445 55.765 56.946 58.554 57.500 57.719 56.074

2 JEAN THELAMON - 1:00.231 58.847 57.141 58.195 1:01.766 56.176 1:00.265 54.907 59.683 58.051

54.770 59.984 1:00.770 59.004 55.613 55.476 55.997

11 RODOLPHE BRUNEAU LAURENCIN - 1:00.836 1:00.531 1:02.438 57.277 57.223 57.402 1:02.973 56.109 57.391 58.026

55.160 55.020 59.566 58.898 55.387 55.453 56.762

8 JUVIAN DAMBA - 56.867 55.957 54.586 54.109 54.539 54.594 56.828 54.375 54.008 54.790

54.090 54.621 54.000 54.500 55.871 54.340 54.926 53.234

9 LAURENT GARCIA CHESNEAU- 1:01.109 1:07.996 57.832 59.036 56.593 59.676 1:01.863 56.547 58.688 59.011

55.695 55.774 58.945 1:00.598 57.793 56.156 59.890

1 R DURY BILLOT - 1:05.617 1:13.301 59.578 57.101 59.055 1:09.184 1:03.683 58.258 58.555 1:01.625

57.894 1:03.453 1:03.563 1:01.211 55.691 58.242

7 FRANCK LAVIGNE - 1:00.637 59.796 57.629 57.500 56.914 2:36.821 56.605 55.137 55.492 1:04.013

59.356 58.898 59.168 55.125 54.598 56.531

12 BRUNO GARCIA - 2:26.368 56.754 56.054 56.254 1:03.410 1:01.551 54.918 54.805 55.461 1:10.217

2:15.156 58.277 57.360 56.453

4 ALEXANDRE CANHA LEVIEL- 59.848 1:55.539 1:14.047 56.570 1:09.024 1:07.144 57.485 56.441 56.191 1:05.857

1:02.270 1:09.445 1:06.434 55.578 55.984

Tableau des tours

Tour 1
Interv.

12 8
0.2

2
0.6

10
0.2

7
0.0

6
0.7

11
0.3

4
0.6

9
0.3

1
1.8

Tour 2 8 6
3.0

2
1.0

7
0.7

10
0.5

4
0.3

11
0.3

9
1.2

1
6.3

12
1:15

Tour 3 8 6
4.9

2
1.9

7
1.7

10
0.8

11
1.1

9
8.7

1
11.7

4
34.1

12
24.7

Tour 4 8 6
8.3

2
1.1

7
2.1

10
0.3

11
6.4

9
4.1

1
13.4

4
48.6

12
6.7

Tour 5 8 6
11.6

2
1.8

10
0.1

7
1.3

11
6.5

9
5.9

1
11.5

4
48.1

12
6.4

Tour 6 8 6
12.8

7
4.5

10
2.5

2
0.7

11
3.5

9
5.2

1
13.9

4
58.1

12
0.8

Tour 7 8 6
14.4

10
5.4

2
2.4

11
4.7

9
7.5

1
23.4

12
51.3

4
4.7

7
5.4
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Récapitulatif de l'évenementKST 
Tour 8 8 6

15.8
10
4.3

2
5.6

11
7.4

9
6.4

1
25.3

12
42.5

4
7.3

7
4.5

Tour 9 8 6
16.9

10
2.3

2
7.0

11
8.6

9
6.8

1
27.0

12
39.0

4
8.9

7
3.2

Tour 10 8 6
17.9

10
0.7

2
13.3

11
6.3

9
8.1

1
26.8

12
36.0

4
9.6

7
2.5

Tour 11 8 10
17.3

6
2.9

2
12.3

11
6.7

9
8.7

1
29.0

7
49.6

4
0.3

12
1:03

Tour 12 8 10
15.5

6
5.8

2
16.5

11
1.8

9
9.4

1
36.7

7
45.1

4
10.9

12
52.0

Tour 13 8 10
19.3

6
5.0

2
20.4

11
0.6

9
8.8

1
41.3

7
40.7

4
18.1

12
42.9

Tour 14 8 6
28.4

10
4.6

2
16.1

11
0.5

9
10.5

1
41.9

7
34.6

4
18.6

12
43.8

Tour 15 8 6
30.0

10
0.9

2
18.0

11
0.2

9
12.9

1
39.8

7
33.5

4
20.0

Tour 16 8 10
33.0

6
0.4

2
16.7

11
0.2

9
13.6

1
41.9

7
31.8

Tour 17 8 10
31.7

6
2.8

2
16.6

11
1.0

9
16.7

Tour 18 8

29/06/2024 - 13:02GR2 FINALE K1
Clt Kart Pilote Tours Ecart Interv. km/h Meilleur Tour Stands Péna. Points

1 4 AUGUSTIN GAZAGNE 18 70.26 51.754 40

2 8 THEOPHILE LAVIGNE 18 1.703 1.703 70.13 51.820 39

3 1 OLIVIER FORNARI 18 15.191 13.488 69.11 52.832 38

4 7 THIERRY BRUNEAU 18 23.804 8.613 68.47 53.297 37

5 6 MANUEL ALVES 18 24.031 0.227 68.45 53.422 36

6 9 PHILIPPE DURY 18 24.308 0.277 68.43 53.234 35

7 11 ELODIE CHASTEL 18 28.324 4.016 68.14 53.391 34

8 10 LEO CAPELLE 18 35.050 6.726 67.65 51.683 30.000 33+2

9 2 PHILIPPE ZBIK 18 43.379 8.329 67.06 54.176 32

10 12 JEAN CLAUDE RIONDET 18 49.562 6.183 66.63 53.500 31

11 3 HERVE MOUILLESBEAUX 14 4 Tours 4 Tours 68.59 52.976 30

12 5 CYRIL PUIZILLOUT 6 12 Tours 8 Tours 46.73 53.816 2 29

Pénalités

Heure Pilote Pénalité Motif

00:09 LEO CAPELLE 30.000 DEFAUT DE MAITRISE

Historique des temps

Kart Pilote 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Moy.

4 AUGUSTIN GAZAGNE - 1:00.344 55.027 53.262 53.344 52.535 53.211 54.887 52.441 53.469 53.396

52.945 52.293 52.117 51.758 51.754 53.273 53.297 51.782

8 THEOPHILE LAVIGNE - 58.020 54.089 53.356 53.469 54.484 53.625 53.781 53.285 57.743 53.468

52.808 51.949 51.926 51.820 52.051 52.797 51.863 51.903

1 OLIVIER FORNARI - 1:00.484 54.816 54.985 53.746 54.890 54.938 52.832 53.172 54.871 54.261

53.707 53.492 53.371 53.285 52.981 54.141 53.488 53.242

7 THIERRY BRUNEAU - 58.469 54.766 54.226 55.086 54.770 54.902 53.297 54.324 56.110 54.735

54.675 54.192 54.305 54.500 53.550 54.649 53.887 54.800

6 MANUEL ALVES - 59.551 55.317 56.433 53.539 55.125 54.731 54.425 56.145 54.230 54.802

53.614 53.422 54.105 54.856 54.855 53.687 53.829 53.781

9 PHILIPPE DURY - 1:02.891 55.992 55.153 54.003 53.532 53.496 53.605 55.164 54.430 54.777

53.234 53.786 54.335 54.793 55.575 53.769 53.735 53.722

11 ELODIE CHASTEL - 1:01.832 55.738 57.477 53.961 53.867 53.848 54.074 54.844 56.644 54.960

53.391 54.800 54.426 54.145 53.742 53.957 54.012 53.578

10 LEO CAPELLE - 1:03.090 53.129 53.840 52.429 52.629 53.074 54.504 52.442 1:00.816 53.707

52.567 52.476 51.731 51.785 51.683 52.016 52.441 52.375

2 PHILIPPE ZBIK - 59.941 54.735 55.285 54.266 54.457 55.621 54.429 1:02.059 54.391 55.937

54.218 1:03.075 54.398 54.660 55.500 54.922 54.805 54.176

12 JEAN CLAUDE RIONDET - 1:08.797 1:02.445 1:04.625 55.336 54.051 54.871 53.859 54.246 54.024 56.318

54.578 53.500 54.633 54.340 55.347 54.324 53.938 54.492

3 HERVE MOUILLESBEAUX- 58.367 54.027 53.543 53.668 54.243 53.781 53.863 53.238 1:15.489 55.662

53.621 53.511 53.286 52.976
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Récapitulatif de l'évenementKST 
Kart Pilote 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Moy.

5 CYRIL PUIZILLOUT - 1:03.274 59.398 3:44.523 54.309 53.816 1:31.064

Tableau des tours

Tour 1
Interv.

5 3
0.1

10
0.2

12
0.1

4
0.1

6
0.1

2
0.0

8
0.2

1
0.0

9
0.3

7
0.2

11
0.6

Tour 2 3 8
0.6

7
1.0

6
0.1

2
0.4

4
0.2

1
0.6

5
1.6

10
0.2

11
0.7

9
0.1

12
4.9

Tour 3 3 8
0.6

7
1.6

2
0.5

6
0.1

4
0.3

1
0.4

10
0.1

11
3.3

9
0.4

5
2.3

12
9.1

Tour 4 3 8
0.4

7
2.5

4
0.1

10
1.1

2
0.3

1
0.6

6
0.6

9
3.4

11
1.9

12
18.9

5
2:30

Tour 5 3 8
0.2

4
2.5

10
0.2

7
1.3

2
0.8

1
0.1

6
0.4

9
3.9

11
1.8

12
20.3

5
2:29

Tour 6 3 8
0.5

4
0.6

10
0.3

7
3.4

2
0.5

1
0.5

6
0.6

9
2.3

11
2.1

12
20.5

5
2:29

Tour 7 3 8
0.3

4
0.2

10
0.2

7
5.3

1
1.0

2
0.1

6
0.3

9
1.0

11
2.5

12
21.5

Tour 8 3 8
0.2

10
1.1

4
0.1

7
3.9

1
0.6

2
1.7

6
0.3

9
0.2

11
3.0

12
21.3

Tour 9 3 8
0.3

10
0.3

4
0.1

1
5.3

7
0.5

9
3.7

6
0.7

11
1.9

2
3.6

12
17.1

Tour 10 4 8
3.8

1
2.8

10
0.4

7
1.2

9
2.1

6
0.5

11
4.3

2
1.3

3
4.3

12
12.4

Tour 11 4 8
3.6

10
3.1

1
0.6

7
2.7

9
0.6

6
0.9

11
4.1

2
2.1

3
3.7

12
13.3

Tour 12 4 8
3.3

10
3.6

1
1.6

7
3.4

9
0.2

6
0.5

11
5.5

3
4.6

2
5.7

12
7.5

Tour 13 4 8
3.1

10
3.4

1
3.3

7
4.3

9
0.2

6
0.3

11
5.8

3
3.5

2
6.8

12
7.8

Tour 14 4 8
3.1

10
3.4

1
4.8

7
5.5

9
0.5

6
0.3

11
5.1

3
2.3

2
8.5

12
7.4

Tour 15 4 8
3.4

10
3.0

1
6.1

7
6.1

6
2.2

9
0.3

11
3.6

2
12.6

12
7.3

Tour 16 4 8
3.0

10
2.2

1
8.2

7
6.6

6
1.3

9
0.4

11
3.8

2
13.6

12
6.7

Tour 17 4 8
1.5

10
2.8

1
9.2

7
7.0

6
1.2

9
0.3

11
4.1

2
14.4

12
5.8

Tour 18 4 8
1.7

10
3.3

1
10.1

7
8.6

6
0.2

9
0.2

11
4.0

2
15.0

12
6.1

29/06/2024 - 13:28GR1 FINALE K1
Clt Kart Pilote Tours Ecart Interv. km/h Meilleur Tour Stands Points

1 4 LAURENT VAUDIER 19 73.85 50.024 75+2

2 8 BORIS DEPRES 19 11.894 11.894 72.89 50.621 73

3 1 CLAUDE BRUNOT BARRIER 19 29.679 17.785 71.52 51.500 71

4 2 PASCAL CAPELLE 19 34.359 4.680 71.17 51.535 69

5 9 RICHARD BONHOMME 19 34.719 0.360 71.14 51.438 67

6 11 OLIVIER BRUNOT 19 35.156 0.437 71.11 51.445 65

7 10 PATRICK LEBIHAN 19 35.922 0.766 71.05 51.176 63

8 6 ERIC FANGUIN 19 47.109 11.187 70.22 52.156 61

9 3 CHRISTOPHE MESSAGER H 19 47.683 0.574 70.18 51.957 59

10 7 PHILIPPE IWANOWSKI 19 49.457 1.774 70.05 52.355 57

11 12 CHRISTOPHE GABET 18 1 Tour 1 Tour 69.59 52.965 55

12 5 GUILLAUME DAVEE 18 1 Tour 17.535 68.28 53.668 53

Historique des temps

Kart Pilote 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Moy.

4 LAURENT VAUDIER - 53.539 51.359 50.754 50.969 51.371 50.543 50.472 50.719 50.317 50.687

50.066 50.340 50.027 50.285 50.039 50.039 50.024 51.098 50.406

8 BORIS DEPRES - 54.758 51.480 51.047 51.145 51.164 51.086 50.621 50.929 50.625 51.346

50.719 51.016 51.215 50.836 50.714 53.981 51.051 50.828 51.019

1 CLAUDE BRUNOT BARRIER- 55.414 52.457 52.035 52.551 52.203 53.594 52.219 51.933 51.914 52.318

51.778 52.039 51.500 52.289 52.000 51.855 51.731 51.898 52.316

2 PASCAL CAPELLE - 57.953 53.414 52.859 52.766 52.062 52.723 52.879 53.227 51.722 52.508

52.184 51.801 51.707 51.636 51.575 51.582 51.535 51.984 51.539

9 RICHARD BONHOMME - 58.523 53.789 53.434 52.515 51.715 53.313 51.965 52.296 51.539 52.546

51.762 51.770 51.824 51.918 52.058 52.512 51.438 51.746 51.719

11 OLIVIER BRUNOT - 55.230 52.367 52.415 52.070 52.230 1:01.692 52.265 51.555 51.551 52.585

51.531 51.445 51.743 51.691 51.644 52.086 51.594 51.598 51.824
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Récapitulatif de l'évenementKST 
Kart Pilote 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Moy.

10 PATRICK LEBIHAN - 54.981 52.555 52.023 51.922 51.449 1:04.270 52.144 51.934 52.578 52.656

51.875 51.898 51.453 51.176 51.278 51.613 51.449 51.258 51.965

6 ERIC FANGUIN - 58.414 53.946 54.738 53.180 53.644 54.274 53.293 52.347 52.594 53.262

52.156 52.610 52.394 52.672 52.621 52.371 52.293 52.157 53.015

3 CHRISTOPHE MESSAGER H- 58.340 53.738 53.348 53.297 55.445 54.992 52.141 53.266 52.328 53.228

52.183 53.043 52.258 52.289 52.297 52.027 52.450 51.957 52.718

7 PHILIPPE IWANOWSKI - 57.949 53.684 52.773 52.770 53.047 53.871 53.047 53.121 54.402 53.387

52.930 52.355 52.672 53.731 53.863 52.715 52.539 52.617 52.883

12 CHRISTOPHE GABET - 57.239 53.820 54.547 53.593 53.739 54.468 54.379 54.028 53.140 53.882

53.368 53.609 53.398 53.598 52.965 53.269 53.649 53.191

5 GUILLAUME DAVEE - 58.683 55.016 55.027 54.590 54.735 53.984 54.551 54.301 55.074 54.841

54.601 55.321 54.215 54.652 56.273 53.750 53.871 53.668

Tableau des tours

Tour 1
Interv.

4 8
0.0

1
0.2

10
0.1

6
0.2

7
0.0

11
0.1

9
0.2

12
0.0

2
0.3

3
0.3

5
0.5

Tour 2 4 8
1.2

10
0.6

1
0.2

11
0.4

12
2.2

7
0.3

6
0.3

2
0.3

9
0.2

3
0.5

5
0.8

Tour 3 4 8
1.3

10
1.7

1
0.1

11
0.3

12
3.7

7
0.1

2
0.4

6
0.1

9
0.4

3
0.4

5
2.1

Tour 4 4 8
1.6

10
2.7

1
0.1

11
0.7

7
4.2

2
0.5

12
1.0

9
0.1

3
0.3

6
0.4

5
3.3

Tour 5 4 8
1.8

10
3.4

1
0.8

11
0.2

7
4.9

2
0.5

9
0.9

12
0.9

3
0.1

6
0.3

5
4.7

Tour 6 4 8
1.6

10
3.7

1
1.5

11
0.3

2
5.3

7
0.4

9
0.1

12
2.9

6
0.4

3
1.4

5
4.4

Tour 7 4 8
2.1

1
7.8

2
4.7

9
1.1

7
0.4

11
2.0

10
0.6

12
1.0

6
0.2

3
2.1

5
3.4

Tour 8 4 8
2.3

1
9.4

2
5.4

9
0.2

7
1.4

11
1.2

10
0.5

6
2.4

12
0.8

3
0.1

5
5.8

Tour 9 4 8
2.5

1
10.4

9
6.0

2
0.6

11
1.3

7
0.3

10
0.6

6
2.8

3
1.9

12
0.5

5
6.2

Tour 10 4 8
2.8

1
11.7

9
5.6

2
0.8

11
1.1

10
1.9

7
1.1

6
1.6

3
1.6

12
1.3

5
8.2

Tour 11 4 8
3.4

1
12.8

9
5.6

2
1.2

11
0.5

10
2.3

7
2.2

6
0.8

3
1.6

12
2.5

5
9.4

Tour 12 4 8
4.1

1
13.8

9
5.4

2
1.2

11
0.1

10
2.7

7
2.7

6
1.1

3
2.1

12
3.1

5
11.1

Tour 13 4 8
5.3

1
14.1

9
5.7

2
1.1

11
0.2

10
2.4

7
3.9

6
0.8

3
1.9

12
4.2

5
11.9

Tour 14 4 8
5.9

1
15.5

9
5.3

2
0.8

11
0.2

10
1.9

6
6.2

7
0.1

3
1.3

12
5.5

5
13.0

Tour 15 4 8
6.5

1
16.8

9
5.4

2
0.4

11
0.3

10
1.5

6
7.6

3
1.2

7
0.1

12
6.0

5
16.3

Tour 16 4 8
10.5

1
14.7

2
5.5

9
0.5

11
0.3

10
1.1

6
8.3

3
0.9

7
0.8

12
6.6

5
16.8

Tour 17 4 8
11.5

1
15.4

2
5.3

9
0.4

11
0.4

10
0.9

6
9.2

3
1.0

7
0.9

12
7.7

5
17.0

Tour 18 4 8
11.2

1
16.4

2
5.4

9
0.1

11
0.3

10
0.6

6
10.1

3
0.8

7
1.6

12
8.3

5
17.5

Tour 19 4 8
11.8

1
17.7

2
4.6

9
0.3

11
0.4

10
0.7

6
11.1

3
0.5

7
1.7

FIN
Clt Pilote GR2 FINAL K2 GR1 FINAL K2 GR3 FINALE K1 GR2 FINALE K1 GR1 FINALE K1 Points

1 LAURENT VAUDIER - 77 - - 77 154

2 BORIS DEPRES - 73 - - 73 146

3 CLAUDE BRUNOT BARRIER - 67 - - 71 138

4 OLIVIER BRUNOT - 71 - - 65 136

5 PASCAL CAPELLE - 65 - - 69 134

6 PHILIPPE IWANOWSKI - 69 - - 57 126

7 ERIC FANGUIN - 63 - - 61 124

8 PATRICK LEBIHAN - 59 - - 63 122

9 RICHARD BONHOMME - 53 - - 67 120

10 CHRISTOPHE GABET - 55 - - 55 110

11 CHRISTOPHE MESSAGER H 41 - - - 59 100

12 AUGUSTIN GAZAGNE - 57 - 40 - 97

13 GUILLAUME DAVEE 40 - - - 53 93

14 HERVE MOUILLESBEAUX - 61 - 30 - 91
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Récapitulatif de l'évenementKST 
Clt Pilote GR2 FINAL K2 GR1 FINAL K2 GR3 FINALE K1 GR2 FINALE K1 GR1 FINALE K1 Points

15 THIERRY BRUNEAU - 47 - 37 - 84

16 OLIVIER FORNARI - 45 - 38 - 83

17 CYRIL PUIZILLOUT - 49 - 29 - 78

18 THEOPHILE LAVIGNE 38 - - 39 - 77

19 LEO CAPELLE - 41 - 35 - 76

20 JEAN CLAUDE RIONDET - 43 - 31 - 74

21 MANUEL ALVES 35 - - 36 - 71

21 PHILIPPE DURY 36 - - 35 - 71

23 PHILIPPE ZBIK 37 - - 32 - 69

24 JUVIAN DAMBA - 51 18 - - 69

25 ELODIE CHASTEL 28 - - 34 - 62

26 AMINE DAMBA 32 - 24 - - 56

27 JEAN MICHEL CANHA 31 - 21 - - 52

28 JEAN THELAMON 29 - 20 - - 49

29 RODOLPHE BRUNEAU LAURENCIN 30 - 19 - - 49

30 FRANCK LAVIGNE 34 - 15 - - 49

31 ALEXANDRE CANHA LEVIEL 33 - 13 - - 46

32 LAURENT GARCIA CHESNEAU 27 - 17 - - 44

33 R DURY BILLOT 26 - 16 - - 42

34 BRUNO GARCIA 25 - 14 - - 39

35 D DURY BILLOT 24 - - - - 24


